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East Capital nyt myös Suomessa 
East Capital jatkaa kansainvälistä laajentumistaan ja aloittaa Suomessa kiinteän 
yhteistyön Veritas-ryhmään kuuluvan Rahastotori Oy:n kanssa. Yhteistyö tulee 
merkittävästi lisäämään East Capitalin rahastojen saatavuutta Suomen 
markkinoilla. Rahastotorin kautta East Capital tarjoaa suomalaisille sijoittajille 
neljä Itä-Eurooppaan keskittyvää osakerahastoa: East Capital Russia, East Capital 
Baltic, East Capital East European ja East Capital Balkan.   

East Capital on Tukholmassa pääkonttoriaan pitävä ruotsalaisyritys, jonka perustivat 
vuonna 1997 pitkän kokemuksen Itä-Euroopan finanssimarkkinoista ja 
elinkeinoelämästä omaava asiantuntijajoukko. Salkunhoitoryhmä, joka koostuu kolmesta 
salkunhoitajasta ja kahdeksasta analyytikosta, tekee noin 500 yritysvierailua vuodessa. 
Kiitos aktiivisen sijoitustyylin, kaikki East Capitalin rahastot ovat kehittyneet 
erinomaisesti ja voittaneet vertailuindeksinsä kunkin rahaston perustamisesta lähtien.
   
 
Karine Hirn, East Capitalin osakas ja markkinointijohtaja toteaa, “Meillä on jo runsaasti 
suomalaisia asiakkaita ja yhteistyö Rahastotorin kanssa alkaa juuri oikeaan aikaan 
vastaamaan Itä-Eurooppaan kohdistuvaan kasvavaan mielenkiintoon. Yhteistyön tuoma 
paikallinen läsnäolo lisää merkittävästi asiakaspalvelumme tasoa ja tuo rahastomme yhä 
laajemman suomalaisasiakaskunnan saataville.” 
  
”Olemme ylpeitä siitä, että East Capital valitsi meidät pääyhteistyökumppanikseen 
Suomessa. East Capitalin vahva keskittyminen ja lähes kymmenen vuoden kokemus Itä-
Euroopan markkinoista tulee varmasti herättämään suurta mielenkiintoa suomalaisissa 
sijoittajissa”, toteaa Veritas Rahastotorin toimitusjohtaja Jaana Koskelainen. ”Olemme 
tutkineet ja vertailleet useita Itä-Eurooppaan sijoittavia rahastoyhtiöitä. 
Ykkösvaihtoehtomme oli yhteistyö East Capitalin kanssa.  Uskomme Veritaksen 
asiakkaiden arvostavan East Capital –yhteistyön tuomaa lisäarvoa.” 

 
East Capital yrityksenä: 
East Capital on johtava Itä-Eurooppaan keskittyvä varainhoitaja. Yhtiö perustettiin vuonna 1997 ja 
sen hallinnoima varallisuus on noussut 1,5 miljardiin euroon. East Capitalin sijoitusfilosofia 
perustuu syvälliseen markkinatuntemukseen, fundamentaalianalyysiin sekä salkunhoitajien ja 
analyytikoiden säännöllisiin yritysvierailuihin.  
 
Rahastotori Oy yrityksenä: 
Rahastotori Oy on rahastovälittäjä, joka East Capitalin lisäksi edustaa Suomessa norjalaista 
ODIN rahastoyhtiötä sekä tekee yhteistyötä myös useiden suomalaisten rahastoyhtiöiden kanssa. 
Rahastotori kuuluu Veirtas-ryhmään, joka on itsenäinen ja kotimainen vakuutusryhmä. 
Veritaksella on kolmisenkymmentä konttoria ympäri maata.  
 



 

 
 
Lisätietoja: 
 
EAST CAPITAL 
Karine Hirn, markkinointijohtaja ja partneri  
Puh. +46 8 505 88 526  
karine.hirn@eastcapital.com
 
RAHASTOTORI OY 
Jaana Koskelainen, toimitusjohtaja 
Puh. 010 5501 402, 040 557 6677 
jaana.koskelainen@veritas.fi
 
Caj-Anders Skog, hallituksen puheenjohtaja ja partneri  
Puh. 0500 665 097 
caj.skog@veritas.fi
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